МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ "ГОРОД АЗОВ"
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АЗОВА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9 г. АЗОВА

ПРИКАЗ
26.08.2021          № 101-од

Об утверждении документации

на начало 2021-2022 уч. года.

 На основании решения педагогического Совета (протокол от 26.08.2021

№1) в целях создания условий для устойчивого функционирования школы в
2021-2022 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить следующие документы:

1.1. Образовательные  программы:

- Основная образовательная программа  начального общего образования
- Образовательная программа основного общего образования

-  Образовательная программа среднего общего образования
- Адаптированные общеобразовательные программы

- Учебный план

- Годовой календарный учебный график
- Рабочие программы учителей по предметам и элективным курсам

- Рабочие программы педагогов дополнительного образования

- Рабочая программа педагога-психолога по сопровождению
обучающихся 1-4 классов со слабослышащими и позднооглохшими
обучающимися (вариант 2.1.)

-  Рабочая программа психолого-педагогического сопровождения
обучающихся (вариант 7.2)

-  Рабочая программа педагога-психолога по сопровождению
обучающихся 1-4 классов с  расстройством аутистического спектра (ФГОС
вариант 8.2)

-  Рабочая программа педагога-психолога по сопровождению
обучающихся 5-9 классов с задержкой психического развития

-  Рабочая программа педагога-психолога по сопровождению
слабовидящих обучающихся начальных классов (вариант 4.1.)

1.2. Локальные акты:

- Положение об индивидуальном итоговом проекте обучающихся на
уровне среднего общего образования в МБОУ СОШ № 9 г. Азова;

- Положение о формах, периодичности, порядке текущего контроля
успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся по основным
общеобразовательным программам;

- Положение  о методическом объединении классных руководителей;
- Порядок обучения по индивидуальному учебному плану, в том числе

при ускоренном обучении, в МБОУ СОШ № 9 г. Азова;

- Положение об организации образовательного процесса с
использованием электронного обучения и дистанционных образовательных
технологий

- Положение о нематериальном стимулировании классных
руководителей;

- Штатное расписание №1/3 за счет средств субвенции на выполнение

муниципального задания  на 01.09.2021 г. в количестве 152,47 единиц с
месячным ФОТ 2 794 138,41 руб.

- Штатное расписание №2/2 за счет собственных средств бюджета города
Азова  на 01.09.2021 г. в количестве 2 единиц с месячным ФОТ 26 863,20  руб.

- Штатное расписание №3/1 за счет целевых средств софинансирования

бюджета города Азова  на 01.09.2021 г. в количестве 2,5 единицы с месячным
ФОТ 25 553,48 руб.

- Расписание учебных занятий

- Расписание элективных курсов, кружков, секций

- План воспитательной работы школы
- План внутришкольного контроля по реализации ФГОС на 2021-2022

учебный год

- План внеурочной деятельности МБОУ СОШ №9 г.Азова на 2021-2022

учебный год

- Планы работы МС, ШМО

- План работы педагогического Совета

- План повышения квалификации педагогических работников МБОУ
СОШ№9 г.Азова

- График аттестации на 2021-2022 учебный год
- Дорожная карта подготовки к проведению государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего и среднего
общего образования  МБОУ СОШ № 9 г. Азова  в  2021-2022  учебном году

- План работы Совета профилактики МБОУ СОШ№9 г. Азова

- План психологического сопровождения образовательного процесса
МБОУ СОШ№9 г. Азова

- План работы с детьми девиантного поведения МБОУ СОШ№9 г.Азова

- План работы с обучающимися-инвалидами и обучающимися с ОВЗ в
МБОУ СОШ №9 г.Азова на 2021-2022 учебный год

- Психолого-педагогическая программа по профилактике суицидального
поведения среди детей и подростков

- Базовая программа правового просвещения и воспитания обучающихся

- План совместных мероприятий МБОУ СОШ №9 г.Азова и ОПДН МО
МВД России «Азовский» по профилактике правонарушений и преступлений
среди обучающихся на 2021-2022 учебный год

- Программа производственного контроля

- Порядок проведения медицинских обследований работников

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы№9 г.Азова

- План-график проведения периодического медосмотра на 2022 год

- Годовой план-график ремонта основного оборудования

- Годовой план-график ППР

- Список сотрудников для прохождения медосмотра

- Соглашение по охране труда

- Перечень должностей и профессий для присвоения 1 группы по
электробезопасности

- Перечень профессий и работ, при выполнении которых работники
обязаны проходить медосмотры

- Соглашение по охране труда

- Номенклатура дел

1.3. Составы комиссий

- аттестационной  комиссии

- по охране труда

- по контролю за выполнением коллективного договора

- конфликтной комиссии

- по урегулированию споров между участниками образовательных
отношений

- комиссия по оценке результативности и качества работы по организации
образовательного процесса

1.4. Документы, регламентирующие работу библиотеки

- О порядке создания, обновления и использования учебного
библиотечного фонда

- Правила пользования школьной библиотекой

- План работы библиотеки МБОУ СОШ №9 на 2021-2022  уч. г.
- Перечень учебников допущенных Министерством образования РФ и

используемых  в МБОУ СОШ №9 на 2021-2022  уч. год. (в соответствии с
Федеральным перечнем)

- Порядок учета документов библиотеки

- Права и обязанности пользователей

- Положение о библиотеке

1.5. Документы по обеспечению безопасности в ОУ

- План антитеррористических мероприятий

- План - график проведения тренировок по эвакуации людей.
- План эвакуации на случай ЧС.

Директор          Е. В. Карасев

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-02-28T01:16:00+0500